
APC Rack NetShelter SX 24U 600mm x
1070mm Deep Enclosure

cena vč DPH: 40597 Kč
cena bez DPH: 33551 Kč

Kód zboží (ID): 57509

PN: AR3104

Záruka: 60 měsíců

Stojanová skříň s rozšířeným chlazením, distribucí napájení a správou kabelů pro
servery a síťové komponenty v prostředích IT. Zahrnuje: Kolečka, Dveře, Klíč(e),
Vyrovnávací paty, Horní kryt, Boční panely, Uživatelská příručka Čistá hmotnost
89.09 KG Maximální výška 1198.00 mm Maximální šířka 600.00 mm Maximální
hloubka 1070.00 mm Hmotnost při dodání 106.82 KG Výška při dodání 1350.00 mm
Šířka při dodání 899.00 mm Hloubka při dodání 1219.00 mm Hmotnost (statická
zátěž) 1363.64 KG Hmotnost (dynamická zátěž) 1022.73 KG Minimální hloubka
montáže 191.00 mm Maximální hloubka montáže 915.00 mm

Stojanová skříň s rozšířeným chlazením, distribucí napájení a správou kabelů pro
servery a síťové komponenty v prostředích IT. Zahrnuje: Kolečka, Dveře, Klíč(e),
Vyrovnávací paty, Horní kryt, Boční panely, Uživatelská příručka Čistá hmotnost
89.09 KG Maximální výška 1198.00 mm Maximální šířka 600.00 mm Maximální
hloubka 1070.00 mm Hmotnost při dodání 106.82 KG Výška při dodání 1350.00
mm Šířka při dodání 899.00 mm Hloubka při dodání 1219.00 mm Hmotnost
(statická zátěž) 1363.64 KG Hmotnost (dynamická zátěž) 1022.73 KG Minimální
hloubka montáže 191.00 mm Maximální hloubka montáže 915.00 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

